abbaiis et conventus sancti Maxiniini ac . . orficialis

curie treverensis sigillatis continctur, ego et d ictus Ludowicus
villicus de Lindyhe concordavimus et pacificati sumus median-
tibns viris nobilibus et discretis domino Robino de Oseldinga,

domino lohanne de Maresch, domino Lodulfo de Hoilvels,

domino Willelmo de Prysb miliUbus, Pauline filio domini
Willelmi de Trysh, Henrico . . preposito de Lnccemljun li,

scabinis de Liii«lyhe ac aliis quampluribiis lide dignis in huiu
modum, quod ip.suai Ludowicum villicum suscipio in sociuni

in omni iure dicte curtis miciii coequaleoi ac eius uxorcm

33f. i204J janvier.
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^rumque pueros eodem iure, et subporto eidom Ludowico,

uxori et pucris medictatem dicte curtis cum omni iure et

attincntiis ad dictam curtis spcctantibns in modiotfite dicte

curiis, michi nichil iuris, potostatis vel dominii rcservando in

eadeni nicdietate. Et si iiieaui medietatom dicte curtis cum
iure et pertincntiis ad dictam curtim spectantibus vellem altcri

<x)iiferr6 vel meo nomine alium subsiituere, aut me contigeret

assumere habitum alicuius ordinis Tel ob solutem anime mee
domino . . abbati et conventui sancti Maximini predicUs resi-

g-nare et eos do fructibus, provcntibus et iuribns omnibus de

medietate dicte curtis acquitare, dictus Ludowicus nxor ot

pueri de alia modietate dicte curtis cum omni iure et attincntiis

ad eam spectantibus quamdiu vixero i,^audebunt. Litteras vero

de dicta curte confectas sigillatas si^nllis domini . . abbatis et

eonventus sancti Haximini et . . ofllcialis carie treverensis quas

habeo, de communi consensu nostro ponemus rétro dominam..
priorissam et conventum de Valle sancte Marie et ipsaram
•custodie^'i eas commit temus, ita quod nec michi nec sibi red-

dentur. Si vero.. al)h{us vel convcntus sancti Maximini prorlicti

nobis voilent iniurjari aut contra i)rc(licta ire quoquomudo, et

dictas littenui ostendere volumus^i, ut legi audiantur, dabimus
cautionem predictis dominabns quod predicte littere earum
«ustodie restituantar, sicut antea hierunt. Et ne ego vel alter

meo nomine dictam societatem aut compix>missionem de dicta

curte factam in posterum valeamus infringere, impodire vel

aliquo modo contraire, tradidi bas littorns prodicto Ludowico
uxori sue et pueris eorum sii^illatas si^'-illis domine . . prioi issc

de Valle sanrte Marie, domini Robini domini de Oscldinüa,

domini lohannis domini de Marescb, domini Ludolplù dununi

de Hoilvels, domini Willelmi de Prysh militum qui ad meas
preoes una cum meo sigillé presentibus sunt appensa. Ego vero
Ludowicus villicus predictus recog^nosco dictam concordlam
inter me et dictum dominum Theodericum de consensu nostro

communi prout superius est expressum, esse factam et promitto
bona tille pro rne et uxore mea ac pueris mois dictam curtim

cum diclo dominu Tiieoderico cum suis iuribus conservare nec

ipsum dominum Theodericum scu omnes ius habentes ab eodem
in medietate dicte curtis de Lindyhe cum suis iuribus ad eam
pertinentibus molestare« impedire vel perturbare nec in aliquo

defraudare sed fldeliter quantum possum in omnibus promoverc,

'} costodiâ, A. — '') Tololiuas, A.
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i"ogans et supplicaii^» una cum dicto domino Theoderico quod
dicta domina . . priorissa prodictique nobiles sigiUa sua appo-
nant presentibus in testimoniom premissonim. Et nos ..prioriaBa^

Robinus dominus de Oscldin^m, lohannos, dominus de Maresch,

Ludoiphus dominus de Hoiivels, \A'illelmus dominus de Prysh
militos prodicti ad procès dictoruni domini Theoderici et

Ludowici villici sigilla nostra una runi si;,Mllo dicti doniini

Theoderici pre.senlibus apposuinuis in lesiimonium veriiatis-

omnium prcmissorum. Actum et datum auno Domini millésime

triccntesirao tercio, in crastino epyphanie Domini.
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